

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองน้ำใส
 ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง
 กิจกรรม ก่อสร้างถนนหินคลุก สาย ไทรงามการเกษตร บ้านไทรงาม หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทรงาม หมู่ 2 ตำบล หนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2565
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	336,896.60	1.3607	458,415.20	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ค่างานขยายเขตไฟฟ้า	-	-	-	
4	ประเภทงานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง	1,000.00	1.0700	1,070.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			459,485.20	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			459,000.00	
	(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ความยาว 0.500 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 229.50 บาท

นายอรรถกร งามพานิชกิจ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณรงค์ศักดิ์ พลโคต

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาววิภาดา คิมสูง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก สาย ไทรงามการเกษตร บ้านไทรงาม หมู่ที่ 2

สถานที่ บ้านไทรงาม หมู่ 2 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจร งานถนนหินคลุก กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

ระยะทางรวม 500.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรูยทางวางป่า	ตร.ม.	2,100	1.73	3,633.00	1.3607	2.35	4,943.42	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับคันทางเดิม	ตร.ม.		5.00	-	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งานวัสดุคัดเลือก (ดิน) หนา 0.50 ม	ลบ.ม	1,350	109.72	148,122.00	1.3607	149.30	201,549.61	
	- งานขึ้นพื้นทาง (หินคลุก) หนา 0.10 ม	ลบ.ม	210	667.96	140,271.60	1.3607	908.89	190,867.57	
5.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.								
	- ขนาด ϕ 0.60 ม.	ท่อน	26	1,130.00	29,380.00	1.3607	1,537.59	39,977.37	
	- ขนาด ϕ 0.80 ม.	ท่อน		-	-	-	-	-	
5.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)								
	- 2 - ϕ 0.60 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง	1	15,490.00	15,490.00	1.3607	21,077.24	21,077.24	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				336,896.60			458,415.20	
	ค. งานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง								
1	ติดตั้งป้ายเตือนและอำนวยความสะดวก ติดตั้งไม้, ติดตั้งท่อประปา ระหว่างก่อสร้าง	LS	1	1,000.00	1,000.00	1.0700	1,070.00	1,070.00	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)							459,485.20	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)							459,000.00	

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณรงค์ศักดิ์ พลโตด
กรรมการกำหนดราคากลางนางสาววิภาดา คิมสูง
กรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่าง ทต.หนองน้ำใส

